Ngân sách cấp trên hỗ trợ, ngân sách xã và chủ đầu tư huy

động các nguồn vốn hợp pháp khác.
10. Thời gian thực hiện: Năm 2025-2026
11. Hình thức đầu tư dự án: Xây mới.
II. Kết quả thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối vốn:
- Tổng mức đầu tư dự kiến: 2.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ năm

trăm triệu đồng ).
- Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách cấp trên hỗ trợ, ngân sách xã và chủ đầu

tư huy động các nguồn vốn hợp pháp khác.
Trên đây là kết quả thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối vốn công trình.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định chủ trương đầu tư dự án./.